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Sammanställning Individuella Medaljörer:

Vapengrupp C Öppen (41 starter)

Namn Förening Resultat
Guld Jonathan C. Willumsen Svalövs Pistolklubb 480
Silver Ivan Slabiak Billesholm Ekeby Psk 478
Brons Johan Vestman PSKF Magnus Stenbock 477

Vapengrupp C Dam (8 starter)

Namn Förening Resultat
Guld M. Blosfeld Limhamns Skf Pistolsektion 477
Silver Cecilia Jonsson Malmö Pistolklubb 446
Brons Annika J Jönsson Pskf Magnus Stenbock 444

Vapengrupp C Vet Yngre (7 starter)

Namn Förening Resultat
Guld Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock 463
Silver Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 462
Brons Ingemar Kristensson Lunds Pistolklubb 460

Vapengrupp C Vet Äldre (3 starter)

Namn Förening Resultat
Guld Leif Lundh Landskrona Pistolklubb 434
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Plats Psk.Nr Namn Klubb Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot F1 F2 F3 Total Std

1 42630 Jonathan C. Willumsen Svalövs Pistolklubb 49 50 46 47 50 48 47 337 49 47 47 480

2 31787 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby Psk 46 46 48 46 47 49 49 331 50 50 47 478

3 54726 Johan Vestman PSKF Magnus Stenbock 48 49 48 46 47 48 49 335 47 50 45 477

4 24423 Stefan Backman Klippans Pistolklubb 47 47 43 48 43 48 47 323 47 48 50 468

5 5962 Ola Jönsson Eslövs Skyttegilles Pistolklubb 47 48 49 48 46 46 47 331 46 48 43 468

6 29905 Daniel Perminger PSKF Magnus Stenbock 45 47 49 48 45 48 46 328 44 48 45 465

7 52511 Per-Olof Liljedahl Billesholm Ekeby Psk 48 47 47 44 47 47 46 326 45 46 47 464

8 41048 Henrik Sjöström Landskrona Pistolklubb 45 46 46 47 47 44 46 321 46 48 48 463

9 51060 Michael Larsson Kristianstads Pistolklubb 45 47 47 45 46 48 45 323 46 48 45 462

10 47585 Björn Nilsson Kullens Pistolskytteklubb 46 46 43 49 47 45 45 321 46 47 47 461

11 36777 Raul Hindov Torna Hällestads Psk 45 46 49 45 49 48 45 327 327

12 32575 Peter Jönsson Lunds Pistolklubb 45 45 44 48 46 44 46 318 318

13 18983 Mats Friberg Torna Hällestads Psk 45 48 44 44 46 44 47 318 318

14 Jonas Munck af Rosenschöld Lunds Pistolklubb 45 44 45 48 45 47 44 318 318

15 53780 Jimisola Laursen Malmö Skg Pistolsekt. 47 46 42 44 43 45 48 315 315

16 21889 Stefan Persson Lunds Pistolklubb 43 48 44 43 45 45 47 315 315

17 49127 Karl Larsson Lunds Pistolklubb 44 43 45 46 43 45 48 314 314

18 1446 Rickard Rittinge PSKF Magnus Stenbock 45 46 44 45 46 45 43 314 314

19 20669 Jonas Ezzi Lunds Pistolklubb 46 45 44 42 45 47 45 314 314

20 53218 Fredrik Petersson Lunds Pistolklubb 42 44 48 46 43 43 46 312 312

Mästerskap C Öppen



Plats Psk.Nr Namn Klubb Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot F1 F2 F3 Total Std

21 45344 Andreas Hedin Teckomatorps Psk 43 38 46 48 43 49 45 312 312

22 49119 Johan Ahlgren Lunds Pistolklubb 47 46 48 43 43 41 44 312 312

23 40329 Mohamad Abdulrazek Malmö Pistolklubb 45 45 43 43 42 48 44 310 310

24 35617 Håkan Persson Billesholm Ekeby Psk 44 46 44 44 44 42 45 309 309

25 20573 Bengt Åkeson Svalövs Pistolklubb 43 44 43 45 45 39 49 308 308

26 14318 Per Ahlén Kristianstads Pistolklubb 47 45 46 43 41 45 40 307 307

27 24106 Marcus Litzberg Tomelilla Pistolskytteklubb 40 42 41 43 46 48 47 307 307

28 14953 Rolf Löfström Billesholm Ekeby Psk 42 46 46 44 40 43 46 307 307

29 54271 Patrik Wiik Billesholm Ekeby Psk 45 42 38 46 44 46 45 306 306

30 54362 Hakan Basaran Limhamns Skf Pistolsektion 38 49 43 43 48 44 41 306 306

31 31553 Mats Olandersson Ramsjö Skytteförening 44 43 44 46 42 42 39 300 300

32 Pär Eliasson PSKF Magnus Stenbock 42 45 45 43 43 38 37 293 293

33 Sergii Kriachko Lunds Pistolklubb 37 42 47 43 38 42 41 290 290

34 55284 Kenny Nordström Lunds Pistolklubb 41 38 36 43 39 43 43 283 283

35 52706 Sami Hadad Malmö Pistolklubb 36 40 36 46 42 36 42 278 278

36 Ulla Arfwidsson Lunds Pistolklubb 43 42 32 34 38 40 40 269 269

37 Jesper Wijk Lunds Pistolklubb 43 34 40 33 38 34 33 255 255

38 Max Ralfsson Lunds Pistolklubb 40 33 33 40 37 42 30 255 255

39 Kristian Larsson Lunds Pistolklubb 30 21 41 35 36 36 40 239 239

40 37430 Mirko Vuskovic Pistolklubben Elbogen 35 24 39 30 33 35 33 229 229

41 Mehdi Tavanaie Lunds Pistolklubb 23 41 26 34 34 30 18 206 206



Plats Psk.Nr Namn Klubb Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot F1 F2 F3 Total Std

1 25719 M. Blosfeld Limhamns Skf Pistolsektion 48 46 46 47 49 49 48 333 48 48 48 477

2 17465 Cecilia Jonsson Malmö Pistolklubb 44 44 48 46 44 45 43 314 43 44 45 446

3 18196 Annika J Jönsson Pskf Magnus Stenbock 46 46 45 46 46 43 44 316 39 44 45 444

4 35615 Annette Persson Billesholm Ekeby Psk 40 42 44 44 45 45 44 304 46 48 44 442

5 39455 Angela Vuskovic Pistolklubben Elbogen 43 43 43 45 47 43 39 303 47 42 46 438

6 36812 Linda Andersson Pistolklubben Elbogen 46 39 40 44 45 41 44 299 45 46 45 435

7 51061 Pia Larsson Kristianstads Pistolklubb 43 45 45 43 46 42 44 308 26 44 46 424

8 R. Hansen Lunds Pistolklubb 32 36 36 40 41 36 38 259 259

Mästerskap C Dam



Plats Psk.Nr Namn Klubb Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot F1 F2 F3 Total Std

1 1461 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock 46 46 48 47 46 47 44 324 45 49 45 463

2 1466 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 48 48 45 46 47 45 48 327 42 47 46 462

3 611 Ingemar Kristensson Lunds Pistolklubb 42 45 50 45 44 49 47 322 45 45 48 460

4 21162 Leif Hiljestrand Malmö Pistolklubb 46 43 45 46 47 47 49 323 46 47 43 459

5 1682 Tomas Olsson Kullens Pistolskytteklubb 46 47 45 48 42 43 44 315 45 46 43 449

6 36104 Jörg Kopplin Klippans Pistolklubb 44 42 47 46 45 49 45 318 318

7 09066 Michael Lundkvist Lunds Pistolklubb 43 46 44 44 42 47 42 308 308

Mästerskap C Veteran Yngre



Plats Psk.Nr Namn Klubb Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot F1 F2 F3 Total Std

1 322 Leif Lundh Landskrona Pistolklubb 41 43 46 41 44 47 40 302 42 44 46 434

2 24443 Göran Öberg Lunds Pistolklubb 33 43 43 44 38 43 43 287 43 41 44 415

3 29903 Mats Andersson Torna Hällestads Psk 38 42 41 40 42 42 36 281 40 38 40 399

Mästerskap Veteran Äldre



Plats Psk.Nr Namn Klubb Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot F1 F2 F3 Total SK Std

1 54726 Johan Vestman Pskf Magnus Stenbock C1 48 49 48 46 47 48 49 335 47 50 45 477 S

2 52511 Per-Olof Liljedahl Billesholm Ekeby Psk C1 48 47 47 44 47 47 46 326 45 46 47 464 B

3 Jonas Munck af Rosenschöld Lunds Pistolklubb C1 45 44 45 48 45 47 44 318 318 B

4 53780 Jimisola Laursen Malmö Skg Pistolsektionen C1 47 46 42 44 43 45 48 315 315

5 53218 Fredrik Petersson Lunds Pistolklubb C1 42 44 48 46 43 43 46 312 312

6 54271 Patrik Wiik Billesholm Ekeby Psk C1 45 42 38 46 44 46 45 306 306

7 54362 Hakan Basaran Limhamns Skf Pistolsektion C1 38 49 43 43 48 44 41 306 306

8 Pär Eliasson Pskf Magnus Stenbock C1 42 45 45 43 43 38 37 293 293

9 Sergii Kriachko Lunds Pistolklubb C1 37 42 47 43 38 42 41 290 290

10 52706 Sami Hadad Malmö Pistolklubb C1 36 40 36 46 42 36 42 278 278

11 Ulla Arfwidsson Lunds Pistolklubb C1 43 42 32 34 38 40 40 269 269

12 Jesper Wijk Lunds Pistolklubb C1 43 34 40 33 38 34 33 255 255

13 Max Ralfsson Lunds Pistolklubb C1 40 33 33 40 37 42 30 255 255

14 Kristian Larsson Lunds Pistolklubb C1 30 21 41 35 36 36 40 239 239

15 Mehdi Tavanaie Lunds Pistolklubb C1 23 41 26 34 34 30 18 206 206

1 29905 Daniel Perminger Pskf Magnus Stenbock C2 45 47 49 48 45 48 46 328 44 48 45 465 S

2 20669 Jonas Ezzi Lunds Pistolklubb C2 46 45 44 42 45 47 45 314 314

3 45344 Andreas Hedin Teckomatorps Pk C2 43 38 46 48 43 49 45 312 312

4 49119 Johan Ahlgren Lunds Pistolklubb C2 47 46 48 43 43 41 44 312 312

5 40329 Mohamad Abdulrazek Malmö Pistolklubb C2 45 45 43 43 42 48 44 310 310

6 14318 Per Ahlén Kristianstads Pistolklubb C2 47 45 46 43 41 45 40 307 307

7 24106 Marcus Litzberg Tomelilla Pistolskytteklubb C2 40 42 41 43 46 48 47 307 307

8 14953 Rolf Löfström Billesholm Ekeby Psk C2 42 46 46 44 40 43 46 307 307

9 55284 Kenny Nordström Lunds Pistolklubb C2 41 38 36 43 39 43 43 283 283

10 37430 Mirko Vuskovic Pistolklubben Elbogen C2 35 24 39 30 33 35 33 229 229

Vapengrupp C



Plats Psk.Nr Namn Klubb Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot F1 F2 F3 Total SK Std

1 42630 Jonathan C. Willumsen Svalövs Pistolklubb C3 49 50 46 47 50 48 47 337 49 47 47 480 S

2 31787 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby Psk C3 46 46 48 46 47 49 49 331 50 50 47 478 S

3 24423 Stefan Backman Klippans Pistolklubb C3 47 47 43 48 43 48 47 323 47 48 50 468 B

4 5962 Ola Jönsson Eslövs Skyttegilles Pistolklubb C3 47 48 49 48 46 46 47 331 46 48 43 468 S

5 41048 Henrik Sjöström Landskrona Pistolklubb C3 45 46 46 47 47 44 46 321 46 48 48 463 B

6 51060 Michael Larsson Kristianstads Pistolklubb C3 45 47 47 45 46 48 45 323 46 48 45 462 B

7 47585 Björn Nilsson Kullens Pistolskytteklubb C3 46 46 43 49 47 45 45 321 46 47 47 461 B

8 36777 Raul Hindov Torna Hällestads Psk C3 45 46 49 45 49 48 45 327 327 B

9 18983 Mats Friberg Torna Hällestads Psk C3 45 48 44 44 46 44 47 318 318 B

10 32575 Peter Jönsson Lunds Pistolklubb C3 45 45 44 48 46 44 46 318 318 B

11 21889 Stefan Persson Lunds Pistolklubb C3 43 48 44 43 45 45 47 315 315

12 49127 Karl Larsson Lunds Pistolklubb C3 44 43 45 46 43 45 48 314 314

13 1446 Rickard Rittinge Pskf Magnus Stenbock C3 45 46 44 45 46 45 43 314 314

14 35617 Håkan Persson Billesholm Ekeby Psk C3 44 46 44 44 44 42 45 309 309

15 20573 Bengt Åkeson Svalövs Pistolklubb C3 43 44 43 45 45 39 49 308 308

16 31553 Mats Olandersson Ramsjö Skytteförening C3 44 43 44 46 42 42 39 300 300



Plats Psk.Nr Namn Klubb Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot F1 F2 F3 Total SK Std

1 R. Hansen Lunds Pistolklubb CD1 32 36 36 40 41 36 38 259 259

1 17465 Cecilia Jonsson Malmö Pistolklubb CD2 44 44 48 46 44 45 43 314 43 44 45 446

2 39455 Angela Vuskovic Pistolklubben Elbogen CD2 43 43 43 45 47 43 39 303 47 42 46 438

3 36812 Linda Andersson Pistolklubben Elbogen CD2 46 39 40 44 45 41 44 299 45 46 45 435

4 51061 Pia Larsson Kristianstads Pistolklubb CD2 43 45 45 43 46 42 44 308 26 44 46 424

1 25719 Maria Blosfeld Limhamns Skf Pistolsektion CD3 48 46 46 47 49 49 48 333 48 48 48 477 S

2 18196 Annika J Jönsson Pskf Magnus Stenbock CD3 46 46 45 46 46 43 44 316 39 44 45 444

3 35615 Annette Persson Billesholm Ekeby Psk CD3 40 42 44 44 45 45 44 304 46 48 44 442

1 1461 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock CVY 46 46 48 47 46 47 44 324 45 49 45 463 B

2 1466 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock CVY 48 48 45 46 47 45 48 327 42 47 46 462 B

3 611 Ingemar Kristensson Lunds Pistolklubb CVY 42 45 50 45 44 49 47 322 45 45 48 460 B

4 21162 Leif Hiljestrand Malmö Pistolklubb CVY 46 43 45 46 47 47 49 323 46 47 43 459 B

5 1682 Tomas Olsson Kullens Pistolskytteklubb CVY 46 47 45 48 42 43 44 315 45 46 43 449

6 36104 Jörg Kopplin Klippans Pistolklubb CVY 44 42 47 46 45 49 45 318 318 B

7 09066 Michael Lundkvist Lunds Pistolklubb CVY 43 46 44 44 42 47 42 308 308

1 322 Leif Lundh Landskrona Pistolklubb CVÄ 41 43 46 41 44 47 40 302 42 44 46 434

2 24443 Göran Öberg Lunds Pistolklubb CVÄ 33 43 43 44 38 43 43 287 43 41 44 415

3 29903 Mats Andersson Torna Hällestads Psk CVÄ 38 42 41 40 42 42 36 281 40 38 40 399



Plats Psk.Nr Namn Klubb Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot Std

1 54362 Hakan Basaran Limhamns Skf Pistolsektion B1 44 42 49 42 47 42 44 310

2 54271 Patrik Wiik Billesholm Ekeby Psk B1 39 42 44 45 36 40 43 289

1 19761 Mats Svensson Lunds Pistolklubb B2 27 33 34 40 31 36 40 241

1 12286 Berit Andersen PSKF Magnus Stenbock B3 49 45 47 45 43 45 47 321 S

2 25719 Maria Blosfeld Limhamns Skf Pistolsektion B3 44 46 47 44 50 47 43 321 S

3 41048 Henrik Sjöström Landskrona Pistolklubb B3 46 44 47 44 44 46 47 318 B

4 18983 Mats Friberg Torna Hällestads Psk B3 43 46 44 47 45 42 49 316

5 09066 Michael Lundkvist Lunds Pistolklubb B3 46 46 44 44 43 46 43 312

6 20573 Bengt Åkeson Svalövs Pistolklubb B3 39 45 42 47 43 45 45 306

Vapengrupp B



Plats Psk.Nr Namn Klubb Ser 1 Ser 2 Ser 3 Ser 4 Ser 5 Ser 6 Ser 7 Tot Std

1 53780 Jimisola Laursen Malmö Skg Pistolsektion A1 41 43 44 45 43 41 40 297

1 14953 Rolf Löfström Billesholm Ekeby Psk A2 43 43 45 45 47 40 46 309

2 24106 Marcus Litzberg Tomelilla Pistolskytteklubb A2 40 40 46 42 44 42 45 299

3 20669 Jonas Ezzi Lunds Pistolklubb A2 46 39 39 45 39 43 41 292

4 45344 Andreas Hedin Teckomatorps Pk A2 43 40 42 44 36 44 41 290

5 21889 Stefan Persson Lunds Pistolklubb A2 35 39 43 45 41 40 39 282

1 31787 Ivan Slabiak Billesholm Ekeby Psk A3 45 47 48 46 48 46 48 328 S

2 42630 Jonathan C. Willumsen Svalövs Pistolklubb A3 44 47 45 48 44 48 47 323 S

3 49127 Karl Larsson Lunds Pistolklubb A3 43 48 48 41 46 46 45 317 B

4 611 Ingemar Kristensson Lunds Pistolklubb A3 48 44 46 40 47 46 45 316 B

5 35617 Håkan Persson Billesholm Ekeby Psk A3 41 48 44 47 44 43 48 315 B

6 1682 Tomas Olsson Kullens Pistolskytteklubb A3 44 45 41 47 46 47 45 315 B

7 35615 Annette Persson Billesholm Ekeby Psk A3 46 45 43 42 47 42 48 313 B

8 47585 Björn Nilsson Kullens Pistolskytteklubb A3 44 46 46 40 46 44 43 309

9 31553 Mats Olandersson Ramsjö Skytteförening A3 41 41 40 45 40 43 40 290

Vapengrupp A



1 PSKF Magnus Stenbock  Lag 1 986
#1 Dick Lindgren 327

#2 Johan Vestman 335

#3 Thomas Krook 324

2 Billesholm-Ekeby Psk Lag 1 961
#1 Ivan Slabiak 331

#2 Per-Olof Liljedahl 326

#3 Anette Persson 304

3 PSKF Magnus Stenbock lag 2 958
#1 Annika Johansson-Jönsson 316

#2 Daniel Perminger 328

#3 Rickard Rittinge 314

4 Lunds PK Lag 1 948

#1 Karl Larsson 314

#2 Ingemar Kristensson 322

#3 Fredrik Petersson 312

5 Lunds PK Lag 2 947

#1 Stefan Persson 315

#2 Jonas Ezzi 314

#3 Jonas Munck af Rosenschöld 318

Mästerskap Lag

Lag C



6 Kristianstads PK 938

#1 Michael Larsson 323

#2 Pia Larsson 308

#3 Per Ahlén 307

7 Billesholm-Ekeby Psk Lag 2 922

#1 Håkan Persson 309

#2 Rolf Löfström 307

#3 Patrik Wiik 306

8 Lunds PK Lag 3 913

#1 Göran Öberg 287

#2 Michael Lundkvist 308

#3 Peter Jönsson 318

9 Lunds PK Lag 4 834

#1 Kenny Nordström 283

#2 Kristian Larsson 239

#3 Johan Ahlgren 312

10 Lunds PK Lag 5 814
#1 Sergii Kriachko 290

#2 Max Ralfsson 255

#3 Ulla Arfwidsson 269

11 Lunds PK Lag 6 720
#1 Jesper Wijk 255

#2 Mehdi Tavanaie 206

#3 R. Hansen 259


